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SIRE

GREEN SIRE GOLF CABANILLAS

¥ XXVIII CTO. SUB 18 -SUB 21 CLM OSO BOGEY

Golf Cabanillas

Fecha Listado: 15/05/2021
Hora Listado: 17:13:56

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Guadalajara)

CLASIFICACION ALEVIN MASCULINA 15/05/21 (ASC: 0)

POS JUGADOR

OO WN -

Yusty Entrena, Daniel
Estallo Soler, Gonzalo

San José Lopez, Hugo
Fernandez Sanchez, Alvaro
Garcia Burgos, Jaime
Madrigal Isidro, Nicolas

CLUB

LA MORALEJA
C.T.G.

C.T.G.

RSHECC
PALOMAREJOS
LAS REJAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

34,1
271
20,9
20,7
26,5
35,8
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FECHA: 15/05/2021 CODIGO: 881621134

(6206 lé BE NN & &) |

30
30
23
30
30
30

1a

67
75
84
91
95
99
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13Vuelta
42 TOT

67
75
84
91
95
99



